
2021年8月吉日
ご入居者様各位

平素は格別のお引き⽴てを賜り、厚く御礼を申し上げます。
誠に勝手ながら、夏季休業期間については下記の期間とさせていただきます。
ご不便をおかけいたしますが、何卒宜しくお願い申し上げます。
 
■夏季休業期間■
 2021年8⽉7⽇（⼟）〜　2021年8⽉18⽇（⽔）
弊社管理の物件にお住まいのお客様におかれましては、
上記期間中の弊社へのご連絡は、下記QRコードもしくは弊社ホームページの
お問合せフォームよりご連絡頂きますよう、お願い致します。
　URL:https://ohpm.openhouse-group.com

緊急のご用件に関しましては、順次対応させて頂きます。
※工事業者も夏季休業等の都合上、お休み明けのご対応となる場合がございますので、
　 ご了承下さいますよう、お願い致します。

ご迷惑をお掛け致しますが、何卒宜しくお願い申し上げます。

【管理会社(お問合せ窓⼝)】
会　社　名︓株式会社オープンハウス・プロパティマネジメント
住　　　所 ︓東京都千代⽥区丸の内2-4-1　丸の内ビルディング12階
電　　　話 ︓03-6841-3756

夏季休業期間のお知らせ

お問合せフォームはこちら


